2

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СМОЛЕНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 29.05.2013 № 954-адм

О внесении изменений в постановление Администрации города Смоленска от 28.02.2011 № 325-адм            «О Молодежной администрации     города Смоленска»
Руководствуясь Уставом города Смоленска,
Администрация города Смоленска п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в постановление Администрации города Смоленска от 28.02.2011 № 325-адм «О Молодежной администрации города Смоленска» и утвержденные им приложения № 1, 2 следующие изменения:

1.1. В пункте 2 постановления слова «Комитету по местному самоуправлению Администрации города Смоленска (В.А. Соваренко)» заменить словами «Управлению образования и молодежной политики Администрации города Смоленска (Г.А. Моисеенков)».
1.2. В пункте 6 постановления слова «заместителя Главы Администрации города - руководителя аппарата Администрации города Смоленска                       Погуляева А.Н.» заменить словами «заместителя главы Администрации города Смоленска по социальной сфере Пестрякову О.Л.».

1.3. По тексту приложений № 1, 2 слова «комитет по местному самоуправлению Администрации города Смоленска» в соответствующем падеже заменить словами «управление образования и молодежной политики Администрации города Смоленска» в соответствующем падеже.

1.4. В пункте 2.3 раздела 2 приложения № 2 слова «улица Дзержинского, дом № 11, подъезд № 2, этаж 2, кабинет № 2» заменить словами «улица Карла Маркса, дом № 10».
2. Комитету по информационной политике Администрации города Смоленска (Ю.В. Вершовский) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.
3. Комитету по информационным ресурсам и телекоммуникациям Администрации города Смоленска (С.В. Пивоваров) разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации города Смоленска.

И.о. главы Администрации
города Смоленска

               Д.В. Бунцев